
 

 
 

BURMISTRZ  MIASTA  I  GMINY  NOWA  DĘBA 
ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba 

tel.: (+48) 15  8462671, fax (+48) 15  8465137, e-mail: burmistrz@nowadeba.pl 

 

 

znak: IR.271.13.2022 
 

Nowa Dęba, 12 kwietnia 2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części I; II; III  

zamówienia, oraz unieważnienie postępowania w zakresie części IV zamówienia  

 

Na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych w postę-

powaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 

1 p.z.p. na zadanie:  

Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadań: 

- Utwardzenie powierzchni gruntu na potrzeby postoju pojazdów przy  

al. Zwycięstwa w Nowej Dębie dz. nr ewid. 403/1 – cz. I zamówienia.  

- Budowa ciągu pieszo – jezdnego łączącego ul. Szkolną z terenami rekreacyjnymi w Nowej 

Dębie na dz. nr ewid. 246/2; 235; 234; 230;239 z podziałem na etapy robót -  

cz. II zamówienia. 

- Wykonanie dokumentacji technicznej budowy chodnika wraz z miejscami parkingowymi 

na całej długości ul. Strażackiej w Chmielowie dz. nr ewid 2632; 5292/26 – część  

III zamówienia, 

- Wykonanie projektu budowy przepustu na rzece Dęba w Alfredówce Godyniec o tonażu 

min 8 T – część IV zamówienia  

Gmina Nowa Dęba zawiadamia: 

 

1. o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Najkorzystniejszą ofertę w zakresie części I złożył Oferent: INŻYNIERIA DROGOWA Beata Barszcz 

Jaślany 406, 39-332 Tuszów Narodowy który zaoferował wykonanie zamówienia za cenę łączną: 

18 300,00 złotych brutto i liczbie zadań zrealizowanych, jako projektant – 4,  przy spełnieniu wszyst-

kich wymaganych warunków udziału w postępowaniu. 

W wyniku oceny ofert uzyskał najwyższą ilość punków w kryterium oceny ofert. 

 

Najkorzystniejszą ofertę w zakresie części II złożył Oferent: Zbigniew Sylwestrzak Mariantów 15A 

62-710 Władysławów który zaoferował wykonanie zamówienia za cenę łączną: 29 500,00 złotych 

brutto i liczbie zadań zrealizowanych, jako projektant – 4,  przy spełnieniu wszystkich wymaganych 

warunków udziału w postępowaniu. 

W wyniku oceny ofert uzyskał najwyższą ilość punków w kryterium oceny ofert. 

 

Najkorzystniejszą ofertę w zakresie części III złożył Oferent: INŻYNIERIA DROGOWA  

Włodzimierz Barszcz Jaślany 406, 39-332 Tuszów Narodowy który zaoferował wykonanie zamówie-

nia za cenę łączną: 35 500,00 złotych brutto i liczbie zadań zrealizowanych, jako projektant – 4,  przy 

spełnieniu wszystkich wymaganych warunków udziału w postępowaniu. 

W wyniku oceny ofert uzyskał najwyższą ilość punków w kryterium oceny ofert. 

 

2. o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  

Z niniejszego postępowania nie zostały wykluczone żadne firmy. 

 

 



3. streszczenie oceny i porównania ofert: 

 

Utwardzenie powierzchni gruntu na potrzeby postoju pojazdów przy  

al. Zwycięstwa w Nowej Dębie dz. nr ewid. 403/1 – cz. I zamówienia 
 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy 

 i adres 

Cena oferty 

w złotych 

brutto: 

Doświadczenie 

osoby skiero-

wanej do reali-

zacji na stano-

wisku Projek-

tant   

Punktacja 

cena 

Punktacja 

Doświadcze-

nie osoby 

skierowanej 

do realizacji 

na stanowi-

sku Projek-

tant   

Punktacja 

razem 

1. 

Zbigniew Sylwestrzak 

Mariantów 15A 

62-710 Władysławów 

19 500,00 

 

4 realizacje 
56,30 40,00 96,30 

2. 

Radosław Lach 

37-400 Nisko 

Ul. Wolności 19 

18 800,00 

 

4 realizacje 

 - - - 

3. 

INŻYNIERIA DROGOWA 

Beata Barszcz 

Jaślany 406 

39-332 Tuszów Narodowy 

18 300,00 

 

4 realizacje 

 60,00 40,00 100,00 

4. 

INŻYNIERIA DROGOWA 

Włodzimierz Barszcz 

Jaślany 406 

39-332 Tuszów Narodowy 

 

 

Nie złożono oferty w niniejszej części  

 

 

Budowa ciągu pieszo – jezdnego łączącego ul. Szkolną z terenami rekreacyjnymi w Nowej 

Dębie na dz. nr ewid. 246/2; 235; 234; 230;239 z podziałem na etapy robót -  

cz. II zamówienia 
 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy 

 i adres 

Cena oferty 

w złotych 

brutto: 

Doświadczenie 

osoby skiero-

wanej do reali-

zacji na stano-

wisku Projek-

tant   

Punktacja 

cena 

Punktacja 

Doświadcze-

nie osoby 

skierowanej 

do realizacji 

na stanowi-

sku Projek-

tant   

Punktacja 

razem 

1. 

Zbigniew Sylwestrzak 

Mariantów 15A 

62-710 Władysławów 

29 500,00 

 

4 realizacje 
60,00 40,00 100,00 

2. 

Radosław Lach 

37-400 Nisko 

Ul. Wolności 19 

28 000,00 

 

4 realizacje 

 - - - 

3. 

INŻYNIERIA DROGOWA 

Beata Barszcz 

Jaślany 406 

39-332 Tuszów Narodowy 

32 900,00 

 

4 realizacje 

 53,79 40,00 93,79 

4. 

INŻYNIERIA DROGOWA 

Włodzimierz Barszcz 

Jaślany 406 

39-332 Tuszów Narodowy 

 

 

Nie złożono oferty w niniejszej części  

 

 



Wykonanie dokumentacji technicznej budowy chodnika wraz z miejscami parkingowymi 

na całej długości ul. Strażackiej w Chmielowie dz. nr ewid 2632; 5292/26 –  

część III zamówienia 
 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy 

 i adres 

Cena oferty 

w złotych 

brutto: 

Doświadczenie 

osoby skiero-

wanej do reali-

zacji na stano-

wisku Projek-

tant   

Punktacja 

cena 

Punktacja 

Doświadcze-

nie osoby 

skierowanej 

do realizacji 

na stanowi-

sku Projek-

tant   

Punktacja 

razem 

1. 

Zbigniew Sylwestrzak 

Mariantów 15A 

62-710 Władysławów 

Nie złożono oferty w niniejszej części 

 

2. 

Radosław Lach 

37-400 Nisko 

Ul. Wolności 19 

26 500,00 

 

 

4 realizacje 

 

- - - 

3. 

INŻYNIERIA DROGOWA 

Beata Barszcz 

Jaślany 406 

39-332 Tuszów Narodowy 

 

Nie złożono oferty w niniejszej części 

 

4. 

INŻYNIERIA DROGOWA 

Włodzimierz Barszcz 

Jaślany 406 

39-332 Tuszów Narodowy 

 

 

35 500,00 

 

 

4 realizacje 

 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

 

100,00 

 

4. informacja o formalnościach niezbędnych do podpisania umowy 

Przed podpisaniem umowy wybrany Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należy-

tego wykonania umowy w jednej z form dopuszczonych przez ustawę Prawo zamówień publicz-

nych. Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy wynosi zgodnie z pkt XXI SWZ 

5% wartości umownej tj.  

- dla części I - 915,00 zł.   

- dla części II – 1 475,00 zł.   

- dla części III – 1 775,00 zł.   

Ponadto wybrany wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu przed podpisaniem 

umowy:  

̶ oświadczenie dotyczące sposobu składania faktur VAT za zrealizowane, odebrana roboty bu-

dowlane ze wskazaniem sposobu tradycyjnego (faktura w formie papierowej), lub w formie elek-

tronicznej.  

5. Informacja o unieważnieniu postepowania w zakresie części IV 

Informujemy, iż postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części IV zostało 

unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie 

złożono żadnej oferty.   

BURMISTRZ 

Wiesław Ordon  
Otrzymują: 

1. Zbigniew Sylwestrzak Mariantów 15A, 62-710 Władysławów, 

2. Radosław Lach, 37-400 Nisko, Ul. Wolności 19, 

3. INŻYNIERIA DROGOWA Beata Barszcz Jaślany 406, 39-332 Tuszów Narodowy, 

4. INŻYNIERIA DROGOWA Włodzimierz Barszcz Jaślany 406, 39-332 Tuszów Narodowy 

5. a/a 

_______________________ 

Przygotował: M. Furtak, Tel 302 


